do procedimento de ajuste direto para a aquisição de flores naturais "petúnias swf/nic" para

decoração das principais ruas de Vila Praia de Ãncara, no evento "Vila Praia em Flor 2025 foi

convidada a apresentar a entidade Cooperativa Agrícola de Viana do Castelo e Caminha.

A proposta apresentada, no valor de € 7 298,60 (sete mil, duzentos e noventa e oito euros e

sessenta cêntimos) acrescido de IVA à taxa legal em vigor, respeita o preço base do

procedlmento e está de acordo com o solicitado no caderno de encargos.

De acordo com o disposto na alínea a) do no 1 do artigo 959 do CCP na sua redação atual, há

[...]

A aquisição de fores natura/s "petúnlus sulfínlu” para decomçâo das principais ruas de Vila

Praia de Ãnmm, no evento ”Vila Praia em Flor 2025, seja adjudicada à entidade Cooperativa

Agr/cola de Viana do castelo e caminho pelo valor contratual de € 7 298,60 (sete mil, duzentos

e noventa e oito euros e sessenta cêntimos) acrescido de IVA à taxa Ieyul em vigor.

Sandra Ferreira

PROPOSTA DE PREÇO

Exo Senhor
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMINHA

Exo Senhor:

Vimos por este meio apresentar a nossa proposta para fornecimento do seguinte
material, para Ajuste Dil-em No 36/2025_AD_Aquisição de Flores Naturais “Petúnias